
Velikonoční šachový turnaj
mladší

Organizátor: DDM Libertin Česká Lípa
Ředitel turnaj: Vladimír Jerman
Hlavní rozhodčí: Jan Malec
Rozhodčí: Jana Jínová, Jína Jiří
Město: Česká Lípa
Rating-Ø: 1013
Datum: 01.04.2023

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Klub Typ Body Res. BH.-1 BH. S-B

1. 1 Vorlík Jáchym 1208 ŠK JOLY Lysá nad Labem, z.s. H11 6½ 0 29½ 32½ 29,75
2. 3 Kulytska Julia Maksimivna 0 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 6 0 27½ 29½ 23,00
3. 2 Tsantsala Kostiantyn 1159 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou H11 5½ 0 27½ 30½ 22,25
4. 11 Kletečka Filip 0 ŠK Česká Lípa H9 5 0 32 35 22,50
5. 27 Válek Štěpán 0 ZŠ nám. Míru/DDM Smetanka H11 5 0 27½ 31½ 20,00
6. 25 Urban Miroslav 0 ZŠ nám. Míru/DDM Smetanka H11 5 0 24½ 26½ 15,50
7. 7 Doleček Daniel 0 ŠK Česká Lípa H9 4 0 26½ 29 12,00
8. 15 Márovec Andreas 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. H11 4 0 25½ 26 11,50
9. 13 Kubata Jan 0 ŠK Česká Lípa H9 4 0 25 27 9,00

10. 14 Lošot Tomáš 0 ŠK Česká Lípa H9 4 0 25 26½ 11,00
11. 5 Čapkova Magdaléna 0 ZŠ 5. května Liberec 4 0 24 26 11,00
12. 21 Peřina Václav 0 ŠK Česká Lípa H9 4 0 22½ 24 10,50
13. 16 Michálková Veronika 0 ZŠ Arnultovice/DDM Smetanka 4 0 21½ 22 8,50
14. 9 Chuchlík Vincent 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. H9 4 0 19 21 11,50
15. 22 Pokorný Vít 0 ŠK Slavoj Litoměřice H11 3½ ½ 20½ 22½ 9,75
16. 6 Čapkova Valérie 0 ZŠ Husova Liberec 3½ ½ 18 18½ 5,75
17. 17 Mohylová Beáta 0 TJ Lokomotiva Liberec 3 0 25 27½ 9,00
18. 23 Rajsigl David 0 ZŠ a MŠ Sloup v Čechách H9 3 0 24 26 9,00
19. 8 Gerlich Daniel 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. H9 3 0 23½ 25½ 9,00
20. 24 Ráliš Fabián 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. H11 3 0 21½ 23½ 7,50
21. 28 Vraná Juliana 0 ŠK Česká Lípa 3 0 18 18½ 6,00
22. 26 Vachová Kristýna 0 ZŠ Pátova Česká Lípa 3 0 17½ 19 8,00
23. 18 Mošna Kryštof 0 ŠK Česká Lípa H9 2 0 20½ 22 6,00
24. 12 Klíč Jakub 0 ŠK Česká Lípa H9 2 0 19½ 20 3,50
25. 19 Mrňávková Kateřina 0 Kamenický Šenov 2 0 19½ 20 3,00
26. 10 Ivanova Neonilla Kateřina 0 ZŠ a MŠ Sloup v Čechách 2 0 19 19½ 2,00
27. 4 Brož David 0 ŠK Česká Lípa H9 1½ 0 18 20 3,00
28. 29 Wurdak Mathias 0 ŠK Česká Lípa H9 1 0 20 22 3,50
29. 20 Novotný Lukáš 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. H9 ½ 0 18 20 1,00
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Velikonoční šachový turnaj
mladší

Organizátor: DDM Libertin Česká Lípa
Ředitel turnaj: Vladimír Jerman
Hlavní rozhodčí: Jan Malec
Rozhodčí: Jana Jínová, Jína Jiří
Město: Česká Lípa
Rating-Ø: 1013
Datum: 01.04.2023

Konečné pořadí

věková skupina H11
Poř. Celk. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body

1. 1. 1 Vorlík Jáchym 1208 ŠK JOLY Lysá nad Labem, z.s. 2013 6½
2. 3. 2 Tsantsala Kostiantyn 1159 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2012 5½
3. 5. 27 Válek Štěpán 0 ZŠ nám. Míru/DDM Smetanka 2013 5
4. 6. 25 Urban Miroslav 0 ZŠ nám. Míru/DDM Smetanka 2013 5
5. 8. 15 Márovec Andreas 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2013 4
6. 15. 22 Pokorný Vít 0 ŠK Slavoj Litoměřice 2012 3½
7. 20. 24 Ráliš Fabián 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2013 3

věková skupina H9
Poř. Celk. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body

1. 4. 11 Kletečka Filip 0 ŠK Česká Lípa 2014 5
2. 7. 7 Doleček Daniel 0 ŠK Česká Lípa 2014 4
3. 9. 13 Kubata Jan 0 ŠK Česká Lípa 2014 4
4. 10. 14 Lošot Tomáš 0 ŠK Česká Lípa 2016 4
5. 12. 21 Peřina Václav 0 ŠK Česká Lípa 2014 4
6. 14. 9 Chuchlík Vincent 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2014 4
7. 18. 23 Rajsigl David 0 ZŠ a MŠ Sloup v Čechách 2015 3
8. 19. 8 Gerlich Daniel 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2016 3
9. 23. 18 Mošna Kryštof 0 ŠK Česká Lípa 2015 2

10. 24. 12 Klíč Jakub 0 ŠK Česká Lípa 2016 2
11. 27. 4 Brož David 0 ŠK Česká Lípa 2014 1½
12. 28. 29 Wurdak Mathias 0 ŠK Česká Lípa 2014 1
13. 29. 20 Novotný Lukáš 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2014 ½

dívky
Poř. Celk. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body

1. 2. 3 Kulytska Julia Maksimivna 0 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2012 6
2. 11. 5 Čapkova Magdaléna 0 ZŠ 5. května Liberec 2015 4
3. 13. 16 Michálková Veronika 0 ZŠ Arnultovice/DDM Smetanka 2012 4
4. 16. 6 Čapkova Valérie 0 ZŠ Husova Liberec 2013 3½
5. 17. 17 Mohylová Beáta 0 TJ Lokomotiva Liberec 2013 3
6. 21. 28 Vraná Juliana 0 ŠK Česká Lípa 2014 3
7. 22. 26 Vachová Kristýna 0 ZŠ Pátova Česká Lípa 2013 3
8. 25. 19 Mrňávková Kateřina 0 Kamenický Šenov 2013 2
9. 26. 10 Ivanova Neonilla Kateřina 0 ZŠ a MŠ Sloup v Čechách 2012 2
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Velikonoční šachový turnaj
mladší

Organizátor: DDM Libertin Česká Lípa
Ředitel turnaj: Vladimír Jerman
Hlavní rozhodčí: Jan Malec
Rozhodčí: Jana Jínová, Jína Jiří
Město: Česká Lípa
Rating-Ø: 1013
Datum: 01.04.2023

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno Klub Body Res. BH.-1 BH. S-B

1. 1 Vorlík Jáchym ŠK JOLY Lysá nad Labem, z.s. 8 č 1 19 b 1 4 č 1 5 b 1 2 č 1 3 b ½ 9 č 1 6½ 0 29½ 32½ 29,75
2. 3 Kulytska Julia Maksimivna TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 17 č 1 24 b 1 10 b 1 11 č 1 1 b 0 6 č 1 4 b 1 6 0 27½ 29½ 23,00
3. 2 Tsantsala Kostiantyn TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 13 b 1 4 č 0 17 b 1 12 č 1 9 b 1 1 č ½ 7 b 1 5½ 0 27½ 30½ 22,25
4. 11 Kletečka Filip ŠK Česká Lípa 6 č 1 3 b 1 1 b 0 18 č 1 7 b 1 5 č 1 2 č 0 5 0 32 35 22,50
5. 27 Válek Štěpán ZŠ nám. Míru/DDM Smetanka 9 b 1 14 č 1 7 b 1 1 č 0 11 b 1 4 b 0 10 č 1 5 0 27½ 31½ 20,00
6. 25 Urban Miroslav ZŠ nám. Míru/DDM Smetanka 4 b 0 23 č 1 26 č 1 10 b 1 16 č 1 2 b 0 8 č 1 5 0 24½ 26½ 15,50
7. 7 Doleček Daniel ŠK Česká Lípa 12 č 1 28 b 1 5 č 0 20 b 1 4 č 0 13 b 1 3 č 0 4 0 26½ 29 12,00
8. 15 Márovec Andreas ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 1 b 0 15 č 0 29 b 1 22 č 1 12 b 1 11 č 1 6 b 0 4 0 25½ 26 11,50
9. 13 Kubata Jan ŠK Česká Lípa 5 č 0 25 b 1 28 č 1 21 b 1 3 č 0 17 č 1 1 b 0 4 0 25 27 9,00

10. 14 Lošot Tomáš ŠK Česká Lípa 21 b 1 27 b 1 2 č 0 6 č 0 15 b 1 18 č 1 5 b 0 4 0 25 26½ 11,00
11. 5 Čapkova Magdaléna ZŠ 5. května Liberec 25 č 1 18 b 1 20 č 1 2 b 0 5 č 0 8 b 0 17 č 1 4 0 24 26 11,00
12. 21 Peřina Václav ŠK Česká Lípa 7 b 0 13 č 1 27 č 1 3 b 0 8 č 0 26 b 1 19 b 1 4 0 22½ 24 10,50
13. 16 Michálková Veronika ZŠ Arnultovice/DDM Smetanka 3 č 0 12 b 0 25 č 1 29 b 1 20 č 1 7 č 0 18 b 1 4 0 21½ 22 8,50
14. 9 Chuchlík Vincent ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 18 č 0 5 b 0 23 č 0 25 b 1 22 b 1 15 č 1 20 b 1 4 0 19 21 11,50
15. 22 Pokorný Vít ŠK Slavoj Litoměřice 19 č 0 8 b 1 16 č ½ 26 b 1 10 č 0 14 b 0 23 č 1 3½ ½ 20½ 22½ 9,75
16. 6 Čapkova Valérie ZŠ Husova Liberec 29 b 1 20 č 0 15 b ½ 27 č 1 6 b 0 19 č 0 24 b 1 3½ ½ 18 18½ 5,75
17. 17 Mohylová Beáta TJ Lokomotiva Liberec 2 b 0 22 č 1 3 č 0 19 b 1 21 č 1 9 b 0 11 b 0 3 0 25 27½ 9,00
18. 23 Rajsigl David ZŠ a MŠ Sloup v Čechách 14 b 1 11 č 0 19 č 1 4 b 0 23 č 1 10 b 0 13 č 0 3 0 24 26 9,00

7. kolo1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo 6. kolo



Poř. St.č. Jméno Klub Body Res. BH.-1 BH. S-B7. kolo1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo 6. kolo

19. 8 Gerlich Daniel ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 15 b 1 1 č 0 18 b 0 17 č 0 24 b 1 16 b 1 12 č 0 3 0 23½ 25½ 9,00
20. 24 Ráliš Fabián ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 26 č 1 16 b 1 11 b 0 7 č 0 13 b 0 23 b 1 14 č 0 3 0 21½ 23½ 7,50
21. 28 Vraná Juliana ŠK Česká Lípa 10 č 0 - - 1 24 b 1 9 č 0 17 b 0 22 č 0 29 č 1 3 0 18 18½ 6,00
22. 26 Vachová Kristýna ZŠ Pátova Česká Lípa 24 č 0 17 b 0 - - 1 8 b 0 14 č 0 21 b 1 27 č 1 3 0 17½ 19 8,00
23. 18 Mošna Kryštof ŠK Česká Lípa 27 č 0 6 b 0 14 b 1 24 č 1 18 b 0 20 č 0 15 b 0 2 0 20½ 22 6,00
24. 12 Klíč Jakub ŠK Česká Lípa 22 b 1 2 č 0 21 č 0 23 b 0 19 č 0 29 b 1 16 č 0 2 0 19½ 20 3,50
25. 19 Mrňávková Kateřina Kamenický Šenov 11 b 0 9 č 0 13 b 0 14 č 0 29 č ½ 27 b ½ 26 č 1 2 0 19½ 20 3,00
26. 10 Ivanova Neonilla Kateřina ZŠ a MŠ Sloup v Čechách 20 b 0 29 č 1 6 b 0 15 č 0 27 b 1 12 č 0 25 b 0 2 0 19 19½ 2,00
27. 4 Brož David ŠK Česká Lípa 23 b 1 10 č 0 12 b 0 16 b 0 26 č 0 25 č ½ 22 b 0 1½ 0 18 20 3,00
28. 29 Wurdak Mathias ŠK Česká Lípa - - 1 7 č 0 9 b 0 - - 0 - - 0 - - 0 - - 0 1 0 20 22 3,50
29. 20 Novotný Lukáš ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 16 č 0 26 b 0 8 č 0 13 č 0 25 b ½ 24 č 0 21 b 0 ½ 0 18 20 1,00
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Velikonoční šachový turnaj
starší

Organizátor: DDM Libertin Česká Lípa
Ředitel turnaj: Vladimír Jerman
Hlavní rozhodčí: Jan Malec
Rozhodčí: Jana Jínová, Jína Jiří
Město: Česká Lípa
Rating-Ø: 1069
Datum: 01.04.2023

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Klub Typ Body Res. BH.-1 BH. S-B

1. 2 Kuchař Jan 1366 ŠK Česká Lípa H15 6 1 28½ 31½ 26,50
2. 1 Frantsev Iegor 1534 ŠK Česká Lípa H13 6 0 28½ 31½ 25,50
3. 28 Procházka Filip 0 ZŠ a MŠ Klíč Česká Lípa H15 5 0 29½ 32 22,50
4. 3 Policerová Barbora 1289 ŠK Česká Lípa 5 0 28 30½ 19,00
5. 10 Homza František 1064 ŠK Stráž pod Ralskem H15 5 0 24½ 27½ 17,50
6. 6 Svoboda Ondřej 1187 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. H15 5 0 22 24 17,25
7. 8 Löffler Šimon 1099 ŠK Česká Lípa H15 5 0 21½ 24 17,00
8. 11 Brindza Matěj 1036 ŠK Česká Lípa H13 4½ 1 28 30½ 17,50
9. 4 Jína Jakub 1258 ŠK Česká Lípa H13 4½ 0 24½ 26½ 14,00

10. 12 Volf Felix 1035 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. H13 4 0 29½ 31 15,75
11. 5 Hůlka Vít 1187 ŠK Česká Lípa H13 4 0 27 29 13,00
12. 7 Najman Martin 1135 1. Novoborský ŠK H15 4 0 24½ 25 12,00
13. 26 Musil Václav 0 ZŠ a MŠ Klíč Česká Lípa H15 4 0 22½ 24½ 11,00
14. 31 Slovák Jakub 0 ZŠ a MŠ Klíč Česká Lípa H15 4 0 21½ 23½ 11,00
15. 30 Rumlena Jakub 0 ZŠ nám. Míru/DDM Smetanka H13 4 0 20½ 22½ 13,00
16. 14 Soustružník Matěj 1002 ŠK Česká Lípa H13 4 0 20½ 22½ 10,00
17. 25 Mohylová Valentina 0 TJ Lokomotiva Liberec 3½ ½ 23½ 25½ 9,75
18. 13 Tománková Lucie 1011 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 3½ ½ 21½ 23 7,75
19. 22 Král Matyáš 0 ZŠ nám. Míru/DDM Smetanka H13 3 0 27 29 12,00
20. 21 Koutecký Filip 0 ŠK Česká Lípa H13 3 0 26 29 11,00
21. 18 Horáček Richard 0 ŠK Stráž pod Ralskem H13 3 0 23½ 25 7,00
22. 17 Havle Daniel 0 DDM Libertin/ŠK Česká Lípa H15 3 0 21 21½ 6,00
23. 27 Nguyen Vit Tung 0 ŠK Stráž pod Ralskem H15 3 0 20½ 22½ 8,50
24. 19 Jirásková Lenka 0 ZŠ Arnultovice/DDM Smetanka 3 0 20½ 22 7,50
25. 33 Šulc Daniel Jakub 0 ZŠ a MŠ Klíč Česká Lípa H15 3 0 20 21½ 7,50
26. 9 Floriánová Barbora 1069 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 3 0 19½ 22 9,00
27. 24 Michálková Simona 0 ZŠ Arnultovice/DDM Smetanka 3 0 18½ 19 6,50
28. 20 Kirschnerová Natálie 0 TJ Lokomotiva Liberec 2 0 23 24½ 6,00
29. 32 Šťastný Martin 0 DDM Libertin/ŠK Česká Lípa H13 2 0 20 21½ 5,00
30. 15 Báča Matouš 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. H13 2 0 18 18½ 3,00
31. 29 Pytlík Marek 0 ZŠ nám. Míru/DDM Smetanka H13 2 0 17½ 18 4,50
32. 16 Frei Kristian 0 ZŠ a MŠ Klíč Česká Lípa H15 2 0 14 14½ 4,50
33. 23 Krejčí Celestina 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 1 0 14½ 15½ 3,50
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Velikonoční šachový turnaj
starší

Organizátor: DDM Libertin Česká Lípa
Ředitel turnaj: Vladimír Jerman
Hlavní rozhodčí: Jan Malec
Rozhodčí: Jana Jínová, Jína Jiří
Město: Česká Lípa
Rating-Ø: 1069
Datum: 01.04.2023

Konečné pořadí

věková skupina H13
Poř. Celk. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body

1. 2. 1 Frantsev Iegor 1534 ŠK Česká Lípa 2012 6
2. 8. 11 Brindza Matěj 1036 ŠK Česká Lípa 2010 4½
3. 9. 4 Jína Jakub 1258 ŠK Česká Lípa 2010 4½
4. 10. 12 Volf Felix 1035 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2010 4
5. 11. 5 Hůlka Vít 1187 ŠK Česká Lípa 2010 4
6. 15. 30 Rumlena Jakub 0 ZŠ nám. Míru/DDM Smetanka 2010 4
7. 16. 14 Soustružník Matěj 1002 ŠK Česká Lípa 2011 4
8. 19. 22 Král Matyáš 0 ZŠ nám. Míru/DDM Smetanka 2011 3
9. 20. 21 Koutecký Filip 0 ŠK Česká Lípa 2011 3

10. 21. 18 Horáček Richard 0 ŠK Stráž pod Ralskem 2011 3
11. 29. 32 Šťastný Martin 0 DDM Libertin/ŠK Česká Lípa 2011 2
12. 30. 15 Báča Matouš 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2010 2
13. 31. 29 Pytlík Marek 0 ZŠ nám. Míru/DDM Smetanka 2010 2

věková skupina H15
Poř. Celk. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body

1. 1. 2 Kuchař Jan 1366 ŠK Česká Lípa 2008 6
2. 3. 28 Procházka Filip 0 ZŠ a MŠ Klíč Česká Lípa 2008 5
3. 5. 10 Homza František 1064 ŠK Stráž pod Ralskem 2009 5
4. 6. 6 Svoboda Ondřej 1187 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2009 5
5. 7. 8 Löffler Šimon 1099 ŠK Česká Lípa 2008 5
6. 12. 7 Najman Martin 1135 1. Novoborský ŠK 2008 4
7. 13. 26 Musil Václav 0 ZŠ a MŠ Klíč Česká Lípa 2008 4
8. 14. 31 Slovák Jakub 0 ZŠ a MŠ Klíč Česká Lípa 2009 4
9. 22. 17 Havle Daniel 0 DDM Libertin/ŠK Česká Lípa 2009 3

10. 23. 27 Nguyen Vit Tung 0 ŠK Stráž pod Ralskem 2008 3
11. 25. 33 Šulc Daniel Jakub 0 ZŠ a MŠ Klíč Česká Lípa 2009 3
12. 32 16 Frei Kristian 0 ZŠ a MŠ Klíč Česká Lípa 2008 2

.
dívky
Poř. Celk. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body

1. 4. 3 Policerová Barbora 1289 ŠK Česká Lípa 2009 5
2. 17. 25 Mohylová Valentina 0 TJ Lokomotiva Liberec 2010 3½
3. 18. 13 Tománková Lucie 1011 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2011 3½
4. 24. 19 Jirásková Lenka 0 ZŠ Arnultovice/DDM Smetanka 2010 3
5. 26. 9 Floriánová Barbora 1069 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2011 3
6. 27. 24 Michálková Simona 0 ZŠ Arnultovice/DDM Smetanka 2011 3
7. 28. 20 Kirschnerová Natálie 0 TJ Lokomotiva Liberec 2010 2
8. 33. 23 Krejčí Celestina 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2011 1



Velikonoční šachový turnaj
starší

Organizátor: DDM Libertin Česká Lípa
Ředitel turnaj: Vladimír Jerman
Hlavní rozhodčí: Jan Malec
Rozhodčí: Jana Jínová, Jína Jiří
Město: Česká Lípa
Rating-Ø: 1069
Datum: 01.04.2023

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Klub Body Res. BH.-1 BH. S-B

1. 2 Kuchař Jan 1366 ŠK Česká Lípa 21 b 1 8 č 1 12 b 1 4 č 1 2 b 1 3 č 0 11 b 1 6 1 28½ 31½ 26,50
2. 1 Frantsev Iegor 1534 ŠK Česká Lípa 22 č 1 10 b 1 11 č 1 9 b 1 1 č 0 4 b 1 3 č 1 6 0 28½ 31½ 25,50
3. 28 Procházka Filip 0 ZŠ a MŠ Klíč Česká Lípa 10 č 0 24 b 1 18 b 1 7 č 1 5 č 1 1 b 1 2 b 0 5 0 29½ 32 22,50
4. 3 Policerová Barbora 1289 ŠK Česká Lípa 24 č 1 17 b 1 5 č 1 1 b 0 20 č 1 2 č 0 8 b 1 5 0 28 30½ 19,00
5. 10 Homza František 1064 ŠK Stráž pod Ralskem 13 b 1 15 č 1 4 b 0 19 č 1 3 b 0 20 č 1 18 b 1 5 0 24½ 27½ 17,50
6. 6 Svoboda Ondřej 1187 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 19 b 0 29 č 1 27 b 1 16 č 1 10 b ½ 8 č ½ 12 b 1 5 0 22 24 17,25
7. 8 Löffler Šimon 1099 ŠK Česká Lípa 27 b 1 19 č 0 13 b 1 3 b 0 23 č 1 21 č 1 10 b 1 5 0 21½ 24 17,00
8. 11 Brindza Matěj 1036 ŠK Česká Lípa 23 č 1 1 b 0 17 č 1 14 b 1 9 č 1 6 b ½ 4 č 0 4½ 1 28 30½ 17,50
9. 4 Jína Jakub 1258 ŠK Česká Lípa 28 b 1 18 č 1 19 b 1 2 č 0 8 b 0 10 č ½ 17 b 1 4½ 0 24½ 26½ 14,00

10. 12 Volf Felix 1035 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 3 b 1 2 č 0 31 b 1 11 b 1 6 č ½ 9 b ½ 7 č 0 4 0 29½ 31 15,75
11. 5 Hůlka Vít 1187 ŠK Česká Lípa 20 č 1 14 b 1 2 b 0 10 č 0 28 b 1 16 č 1 1 č 0 4 0 27 29 13,00
12. 7 Najman Martin 1135 1. Novoborský ŠK 33 č 1 25 b 1 1 č 0 20 b 0 13 č 1 14 b 1 6 č 0 4 0 24½ 25 12,00
13. 26 Musil Václav 0 ZŠ a MŠ Klíč Česká Lípa 5 č 0 22 b 1 7 č 0 30 č 1 12 b 0 25 b 1 26 č 1 4 0 22½ 24½ 11,00
14. 31 Slovák Jakub 0 ZŠ a MŠ Klíč Česká Lípa 30 b 1 11 č 0 21 b 1 8 č 0 26 b 1 12 č 0 20 b 1 4 0 21½ 23½ 11,00
15. 30 Rumlena Jakub 0 ZŠ nám. Míru/DDM Smetanka 16 č 1 5 b 0 20 č 0 28 č 0 24 b 1 22 b 1 21 č 1 4 0 20½ 22½ 13,00
16. 14 Soustružník Matěj 1002 ŠK Česká Lípa 15 b 0 28 č 1 29 b 1 6 b 0 25 č 1 11 b 0 19 č 1 4 0 20½ 22½ 10,00
17. 25 Mohylová Valentina 0 TJ Lokomotiva Liberec 26 b 1 4 č 0 8 b 0 18 č ½ 19 b 1 28 č 1 9 č 0 3½ ½ 23½ 25½ 9,75
18. 13 Tománková Lucie 1011 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 31 č 1 9 b 0 3 č 0 17 b ½ 32 č 1 30 b 1 5 č 0 3½ ½ 21½ 23 7,75

7. kolo1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo 6. kolo



Poř. St.č. Jméno NRtg Klub Body Res. BH.-1 BH. S-B7. kolo1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo 6. kolo

19. 22 Král Matyáš 0 ZŠ nám. Míru/DDM Smetanka 6 č 1 7 b 1 9 č 0 5 b 0 17 č 0 29 b 1 16 b 0 3 0 27 29 12,00
20. 21 Koutecký Filip 0 ŠK Česká Lípa 11 b 0 26 č 1 15 b 1 12 č 1 4 b 0 5 b 0 14 č 0 3 0 26 29 11,00
21. 18 Horáček Richard 0 ŠK Stráž pod Ralskem 1 č 0 23 b 1 14 č 0 31 b 1 29 č 1 7 b 0 15 b 0 3 0 23½ 25 7,00
22. 17 Havle Daniel 0 DDM Libertin/ŠK Česká Lípa 2 b 0 13 č 0 33 b 1 23 č 0 27 b 1 15 č 0 28 b 1 3 0 21 21½ 6,00
23. 27 Nguyen Vit Tung 0 ŠK Stráž pod Ralskem 8 b 0 21 č 0 - - 1 22 b 1 7 b 0 26 č 0 30 č 1 3 0 20½ 22½ 8,50
24. 19 Jirásková Lenka 0 ZŠ Arnultovice/DDM Smetanka 4 b 0 3 č 0 26 b 0 - - 1 15 č 0 31 b 1 29 č 1 3 0 20½ 22 7,50
25. 33 Šulc Daniel Jakub 0 ZŠ a MŠ Klíč Česká Lípa - - 1 12 č 0 30 b 1 26 č 0 16 b 0 13 č 0 32 b 1 3 0 20 21½ 7,50
26. 9 Floriánová Barbora 1069 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 17 č 0 20 b 0 24 č 1 25 b 1 14 č 0 23 b 1 13 b 0 3 0 19½ 22 9,00
27. 24 Michálková Simona 0 ZŠ Arnultovice/DDM Smetanka 7 č 0 32 b 1 6 č 0 29 b 0 22 č 0 33 b 1 - - 1 3 0 18½ 19 6,50
28. 20 Kirschnerová Natálie 0 TJ Lokomotiva Liberec 9 č 0 16 b 0 32 č 1 15 b 1 11 č 0 17 b 0 22 č 0 2 0 23 24½ 6,00
29. 32 Šťastný Martin 0 DDM Libertin/ŠK Česká Lípa 32 č 1 6 b 0 16 č 0 27 č 1 21 b 0 19 č 0 24 b 0 2 0 20 21½ 5,00
30. 15 Báča Matouš 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 14 č 0 33 b 1 25 č 0 13 b 0 31 č 1 18 č 0 23 b 0 2 0 18 18½ 3,00
31. 29 Pytlík Marek 0 ZŠ nám. Míru/DDM Smetanka 18 b 0 - - 1 10 č 0 21 č 0 30 b 0 24 č 0 33 č 1 2 0 17½ 18 4,50
32. 16 Frei Kristian 0 ZŠ a MŠ Klíč Česká Lípa 29 b 0 27 č 0 28 b 0 33 č 1 18 b 0 - - 1 25 č 0 2 0 14 14½ 4,50
33. 23 Krejčí Celestina 0 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 12 b 0 30 č 0 22 č 0 32 b 0 - - 1 27 č 0 31 b 0 1 0 14½ 15½ 3,50
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